

【腸-01-1】M FOLFIRI 療法(1回目投与)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセトロン点滴バッグ 0.75mg+デカドン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 2	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 3	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 2 と薬剤 3 は同時に投与			
薬剤 4	フルオウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 5	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※レフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
レボホリナート	↓		休薬完了
トポテシン	↓		
フルオウラシル(ボーラス)	↓		
フルオウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-01-2】M FOLFIRI 療法(2 回目投与)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 2	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 3	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 2 と薬剤 3 は同時に投与		
薬剤 4	フルオウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 5	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
レボホリナート	↓		休薬完了
トポテシン	↓		
フルオウラシル(ボーラス)	↓		
フルオウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-02-1】M FOLFIRI+BEV(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	ハロ/セロン点滴用バッグ 0.75mg+デカトロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 4	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 4 と薬剤 5 は同時に投与		
薬剤 6	フルオウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 7	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベバシズマブ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオウラシル(ボーラス)	↓		
フルオウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-02-2】M FOLFIRI+BEV(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 3	ハロ/セロン点滴用バッグ 0.75mg+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 4	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 4 と薬剤 5 は同時に投与		
薬剤 6	フルオウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 7	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベバシズマブ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオウラシル(ボーラス)	↓		
フルオウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-02-3】M FOLFIRI+BEV(3 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	ハロ/セロン点滴用バッグ 0.75mg + テカドロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 4	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 4 と薬剤 5 は同時に投与			
薬剤 6	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 7	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベバシズマブ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-03-1】M mFOLFOX6療法(1回目投与)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD錠 60mg1錠		オキサリプラチン開始 30 分前に内服
薬剤 2	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg) 4A		30 分で点滴
薬剤 3	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 3 と薬剤 4 は同時に投与			
薬剤 5	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 6	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※レフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
レボホリナート	↓		休薬完了
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-03-2】M mFOLFOX6療法(2 回目投与)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン開始 30 分前に内服
薬剤 2	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg) 2A		30 分で点滴
薬剤 3	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 3 と薬剤 4 は同時に投与			
薬剤 5	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 6	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※レフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
レボホリナート	↓		休薬完了
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-04-1】M mFOLFOX6療法+BEV(1回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン開始 30 分前に内服
薬剤 4	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg) 4A		30 分で点滴
薬剤 5	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベバシズマブ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-04-2】M mFOLFOX6療法+BEV(2回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 3	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン開始 30 分前に内服
薬剤 4	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg) 2A		30 分で点滴
薬剤 5	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベバシズマブ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-04-3】M mFOLFOX6療法＋BEV(3回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン開始 30 分前に内服
薬剤 4	パロセトン点滴用バッグ 0.75mg＋デカドロン(3.3mg) 2A		30 分で点滴
薬剤 5	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与		
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベバシズマブ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-05-1】L sLV5FU2 療法(1回目投与)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 2	レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 3	【側管】フルオウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 4	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
レボホリナート	↓		休薬完了
フルオウラシル(ボーラス)	↓		
フルオウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-05-2】L sLV5FU2 療法(2 回目投与)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100mg+デカドロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 2	レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 3	【側管】フルオウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 4	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与

※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
レボホリナート	↓		休薬完了
フルオウラシル(ボーラス)	↓		
フルオウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-06-1】M アービタックス+biweekly イリノテカン 1クール 2週(1回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg+デカドロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	400mg/m ²	生食 500ml(ーアービタックス量 ml)に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	トポテシン	150mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8)

薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカドロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/m ²	生食 250ml(ーアービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
アービタックス	↓	↓	休薬完了
トポテシン	↓		休薬完了

【腸-06-2】M アービタックス+biweekly イリノテカン 1 クール 2 週(2 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg+デカドロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/m ²	生食 250ml(ーアービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	トポテシン	150mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカドロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/m ²	生食 250ml(ーアービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
アービタックス	↓	↓	休薬完了
トポテシン	↓		休薬完了

【腸-06a】M アービタックス(2 週毎)+biweekly イリノテカン 1 ケール 2 週

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg+デカトロン(3.3mg)3A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	500mg/m ²	生食 500ml(アービタックス量 ml)に混注し点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	トポテシン	150mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
アービタックス	↓		休薬完了
トポテシン	↓		休薬完了

【腸-07-1】M アービタックス＋weekly イリノテカン(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンパック 3mg＋デカドロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	400mg/m ²	生食 500ml(ーアービタックス量 ml)に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	トポテシン	100mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8, 15, 22)

薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンパック 3mg＋デカドロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/m ²	生食 250ml(ーアービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	トポテシン	100mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day29, 36)

薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100ml＋デカドロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/m ²	生食 250ml(ーアービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day36	Day42
アービタックス	↓	↓	↓	↓	↓	↓	休薬完了
トポテシン	↓	↓	↓	↓			休薬完了

【腸-07-2】M アービタックス＋weekly イリノテカン(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1, 8, 15, 22)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg＋デカドロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/㎡	生食 250ml(－アービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	トポテシン	100mg/㎡	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day29, 36)

薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100ml＋デカドロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/㎡	生食 250ml(－アービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day36	Day42
アービタックス	↓	↓	↓	↓	↓	↓	休薬完了
トポテシン	↓	↓	↓	↓			休薬完了

【腸-07a】M アービタックス(2 週毎)+weekly イリノテカン

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,15)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg+デカドロン(3.3mg)3A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	500mg/m ²	生食 500ml(ーアービタックス量 ml)に混注し点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	トポテシン	100mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day8, 22)

薬剤 1	グラニセロンバッグ 3mg+デカドロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	100mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(Day29)

薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100mg+デカドロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	500mg/m ²	生食 500ml(ーアービタックス量 ml)に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day36	Day42
アービタックス	↓		↓		↓		休薬完了
トポテシン	↓	↓	↓	↓			休薬完了

【腸-08-1】 アービタックス単独(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100mg+デカトロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	400mg/m ²	生食 500ml(ーアービタックス量 ml)に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day7
アービタックス	↓	休薬完了

【腸-08-2】 アービタックス単独(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100mg+デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/m ²	生食 250ml(ーアービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day7
アービタックス	↓	休薬完了

【腸-08a】 アービタックス単独(2 週毎)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100mg+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	500mg/m ²	生食 500ml(アービタックス量 ml)に混注し点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
アービタックス	↓		休薬完了

【腸-09】 WHF 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	20ml	動注(持続)
薬剤 2	フルオロウラシル	1000mg/m ²	生食で計 50ml になるよう調製し、5時間で注入
薬剤 3	ヘパリン Na ロック	100/ml5ml	フラッシュ。ロック用。

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day7
フルオロウラシル	↓	休薬完了

【腸-10-1】M CAPEOX 療法(1 回目投与)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン開始 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	オキサリプラチン 130mg/m ² +デカトロン(3.3mg)2A		5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	15 分(ルートフラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-10-2】M CAPEOX 療法(2 回目投与)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン開始 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg		30 分で点滴
薬剤 3	オキサリプラチン 130mg/m ² + テカトロン(3.3mg)2A		5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	15 分(ルートフラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-11-1】M CAPEOX+BEV(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	生食 100ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 2	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン開始 30 分前に内服
薬剤 3	グラニセロンバッグ 3mg+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 4	オキサリプラチン 130mg/m ² +デカトロン(3.3mg)2A		5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	10 分(ルートフラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ベバシズマブ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-11-2】M CAPEOX+BEV(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	生食 100ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 2	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン開始 30 分前に内服
薬剤 3	グラニセロンバッグ	3mg	30 分で点滴
薬剤 4	オキサリプラチン 130mg/m ² + テカトロン(3.3mg)2A		
			5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	10 分(ルートフラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ベバシズマブ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-11-3】M CAPEOX+BEV(3回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 2	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン開始 30 分前に内服
薬剤 3	グラニセロンバッグ	3mg	30 分で点滴
薬剤 4	オキサリプラチン 130mg/m ² + テカトロン(3.3mg)2A		
			5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	15 分(ルートフラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ベバシズマブ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-12-1】M mFOLFOX6＋アービタックス療法(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカトロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	400mg/m ²	生食 500ml(－アービタックス量 ml)に混注し 120 分で点滴 ※点滴開始 15 分 180ml/hr、Dr 立会い等、院内手順書に準じて施行すること
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴 ※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与
薬剤 7	フルオウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し全開で投与
薬剤 8	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与 ※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与

(Day8)

薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100ml＋デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/m ²	生食 250ml(－アービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
アービタックス	↓	↓	休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオウラシル(ボース)	↓		
フルオウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-12-2】M mFOLFOX6＋アービタックス療法(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/m ²	生食 250ml(－アービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与		
薬剤 7	フルオウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し全開で投与
薬剤 8	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※外来ではトレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(Day8)

薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠	アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100ml＋デカトロン(3.3mg)1A	30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	生食 250ml(－アービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
アービタックス	↓	↓	休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオウラシル(ボーラス)	↓		
フルオウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-12a】M mFOLFOX6＋アービタックス(2 週毎)療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD錠 60mg1錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカドロン(3.3mg)3A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	500mg/m ²	生食 500ml(アービタックス量 ml)に混注し点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し全開で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
アービタックス	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボールス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-13】 ベクティビックス単独療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	ベクティビックス 6mg/kg		生食 100ml(ベクティビックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 2	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベクティビックス	↓		休薬完了

【腸-14-1】M mFOLFOX6＋ベクティビックス療法(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキサナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		ベクティビックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロノセロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカトロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 3	ベクティビックス	6mg/kg	生食 100ml(ベクティビックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与		
薬剤 7	フルオウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し全開で投与
薬剤 8	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベクティビックス	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオウラシル(ボース)	↓		
フルオウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-14-2】M mFOLFOX6＋ベクティビックス療法(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキサフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		ベクティビックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロノセロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	ベクティビックス	6mg/kg	生食 100ml(ベクティビックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与		
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し全開で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベクティビックス	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボールス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-15-1】M FOLFIRI＋ベクティビックス療法(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		ベクティビックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	ハロノセロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 3	ベクティビックス	6mg/kg	生食 100ml(ベクティビックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベクティビックス	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-15-2】M FOLFIRI＋ベクティビックス療法(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		ベクティビックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	ハロノセロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	ベクティビックス	6mg/kg	生食 100ml(ベクティビックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベクティビックス	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-16-1】M S-1/Oxaliplatin(SOX)療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン投与 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカトロン 3.3mg2A		30 分で点滴
薬剤 3	オキサリプラチン 100 mg/m ² +デカトロン 3.3mg2A		5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	10 分(フラッシュ用)
薬剤 5	エスワン		2×朝夕、2 週間内服 1 週間休薬

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
オキサリプラチン	↓			休薬完了
エスワン	2×朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

【腸-16-2】M S-1/Oxaliplatin(SOX)療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		オキサリプラチン投与 30 分前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg1 袋		30 分で点滴
薬剤 3	オキサリプラチン 100 mg/m ² + テカトロン 3.3mg2A		5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	15 分(フラッシュ用)
薬剤 5	エスワン		2 × 朝夕、2 週間内服 1 週間休薬

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
オキサリプラチン	↓			休薬完了
エスワン	2 × 朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

【腸-17-1】M FOLFIRI＋アービタックス療法(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキサフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカトロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	400mg/m ²	生食 500ml(アービタックス量 ml)に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与		
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(Day8)

薬剤 1	フェキサフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠	アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100ml＋デカトロン(3.3mg)1A	30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/m ² 生食 250ml(アービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml 60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
アービタックス	↓	↓	休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-17-2】M FOLFIRI＋アービタックス療法(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキサフェナジン塩酸塩 OD錠 60mg1錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	250mg/m ²	生食 250ml(－アービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与		
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(Day8)

薬剤 1	フェキサフェナジン塩酸塩 OD錠 60mg1錠	アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	生食 100ml＋デカトロン(3.3mg)1A	30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	生食 250ml(－アービタックス量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
アービタックス	↓	↓	休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-17a】M FOLFIRI＋アービタックス(2 週毎)療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		アービタックス投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカドロン(3.3mg)3A		30 分で点滴
薬剤 3	アービタックス	500mg/m ²	生食 500ml(アービタックス量 ml)に混注し点滴
薬剤 4	生食	100ml	60 分で点滴(インフュージョンリアクション経過観察用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
アービタックス	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオウラシル(ボース)	↓		
フルオウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-18】M IRIS 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,15)			
薬剤 1	グラニセロンバッグ	3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A	30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	125mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

※Day1～14 の2週間は、エスワンを連日朝夕食後に内服し、Day15～28 は休薬

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
トポテシン	↓		↓		休薬完了
エスワン	2週内服2週休薬 1回 40～60mg を1日 2 回朝夕食後に内服				

【腸-19-1】M IRIS+BEV(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,15)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 90 分で点滴(day15 は 60 分)
薬剤 3	グラニセロンバッグ	3mg1 袋+デカトロ	3.3mg × 2A
			30 分で点滴
薬剤 4	トポテシン	125mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

※Day1～14 の2週間は、エスワンを連日朝夕食後に内服し、Day15～28 は休薬

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ベバシズマブ	↓		↓		休薬完了
トポテシン	↓		↓		休薬完了
エスワン	2週内服2週休薬 1日 2 回朝夕食後に内服				

【腸-19-2】M IRIS+BEV(2 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,15)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	グラニセロンバッグ	3mg1 袋+デカトロン 3.3mg × 2A	30 分で点滴
薬剤 4	トポテシン	125mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

※Day1～14 の2週間は、エスワンを連日朝夕食後に内服し、Day15～28 は休薬

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ベバシズマブ	↓		↓		休薬完了
トポテシン	↓		↓		休薬完了
エスワン	2週内服2週休薬 1日 2 回朝夕食後に内服				

【腸-20-1】M FOLFIRI＋サイラムザ療法(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		サイラムザ投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロノセロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカドロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 3	サイラムザ	8mg/kg	生食 250ml(ーサイラムザ量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	50ml	ルートフラッシュ用
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
サイラムザ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-20-2】M FOLFIRI＋サイラムザ療法(2回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD錠 60mg1錠		サイラムザ投与 30分前に内服
薬剤 2	パロノセロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカドロン(3.3mg)2A		30分で点滴
薬剤 3	サイラムザ	8mg/kg	生食 250ml(ーサイラムザ量 ml)に混注し 30分で点滴
薬剤 4	生食	50ml	ルートフラッシュ用
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120分で点滴
薬剤 6	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
サイラムザ	↓		休業完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-21-1】M FOLFIRI＋ザルトラップ療法(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		ザルトラップ投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロノセロン点滴用バッグ 0.75mg＋デカドロン(3.3mg)4A		30 分で点滴
薬剤 3	ザルトラップ	4mg/kg	生食 100ml(ーザルトラップ量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	50ml	全開で投与(フラッシュ用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与		
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ザルトラップ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-21-2】M FOLFIRI+ザルトラップ療法(2 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		ザルトラップ投与 30 分前に内服
薬剤 2	パロノセロン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 3	ザルトラップ	4mg/kg	生食 100ml(ーザルトラップ量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	50ml	全開で投与(フラッシュ用)
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与		
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※レフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ザルトラップ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
トポテシン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【腸-22-1】 BEV(2 週毎)+内服抗がん剤(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1・15)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し Day1 は 90 分、Day15 は 60 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ(10 分で点滴)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ベバシズマブ	↓		↓		休薬完了
内服抗がん剤	◆ユーエフティ+ユーセル:3 週内服 1 週休薬 ユーエフティ 300mg/m ² /日とユーセル 75mg/日併用 ◆ロンサーフ:5 日内服し 2 日休薬を 2 週繰り返した後 2 週休薬 ◆エスワン:4 週内服 2 週休薬				

【腸-22-2】 BEV(2 週毎)+内服抗がん剤(2 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1・15)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ(10 分で点滴)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
ベバシズマブ	↓		↓		休薬完了
内服抗がん剤	◆ユーエフティ+ユーゼル:3 週内服 1 週休薬 ユーエフティ 300mg/m ² /日とユーゼル 75mg/日併用 ◆ロンサーフ:5 日内服し 2 日休薬を 2 週繰り返した後 2 週休薬 ◆エスワン:4 週内服 2 週休薬				

【腸-23-1】 BEV(3 週毎)+カペシタビン(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	ベバシズマブ	7.5mg/kg	生食 100ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ(10 分で点滴)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ベバシズマブ	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-23-2】 BEV(3 週毎)+ カペシタビン(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	ベバシズマブ	7.5mg/kg	生食 100ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ(10 分で点滴)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ベバシズマブ	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-23-3】 BEV(3 週毎)+ カペシタビン(3 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	ベバシズマブ	7.5mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ(10 分で点滴)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ベバシズマブ	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-24】M mCAPILI 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセトロン点滴バッグ 0.75mg + デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	200mg/ m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
トポテシン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-25-1】M mCAPILI+BEV(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	7.5mg/kg	生食 100ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	パロセトロン点滴バッグ 0.75mg+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 4	トポテシン	200mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ベバシズマブ	↓			休薬完了
トポテシン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-25-2】M mCAPILI+BEV(2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	7.5mg/kg	生食 100ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 3	パロセトロン点滴バッグ 0.75mg+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 4	トポテシン	200mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ベバシズマブ	↓			休薬完了
トポテシン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-25-3】M mCAPILI+BEV(3 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	7.5mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	パロセトロン点滴バッグ 0.75mg+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 4	トポテシン	200mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ベバシズマブ	↓			休薬完了
トポテシン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【腸-26-1】☆ mFOLFOXIRI+BEV(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 90 分で点滴
※薬剤 3 開始前にアプレピタント 125mg を内服			
薬剤 3	パロセトロン点滴バッグ	0.75mg+デカドロン(3.3mg)3A	30 分で点滴
※薬剤 4 開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 4	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トrefューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベバシズマブ	↓		休薬完了
トポテシン	↓		
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオウラシル(持続ポンプ)	↓		

【腸-26-2】☆ mFOLFOXIRI+BEV (2 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 60 分で点滴
※薬剤 3 開始前にアプレピタント 125mg を内服			
薬剤 3	パロセトロン点滴バッグ	0.75mg+デカドロン(3.3mg)3A	30 分で点滴
※薬剤 4 開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 4	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベバシズマブ	↓		休薬完了
トポテシン	↓		
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(持続ポンプ)	↓		

【腸-26-3】☆ mFOLFOXIRI+BEV(3回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	ベバシズマブ	5mg/kg	生食 100ml に混注し 30 分で点滴
※薬剤 3 開始前にアプレピタント 125mg を内服			
薬剤 3	パロセトロン点滴バッグ	0.75mg+デカドロン(3.3mg)3A	30 分で点滴
※薬剤 4 開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 4	トポテシン	150mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ベバシズマブ	↓		休薬完了
トポテシン	↓		
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(持続ポンプ)	↓		